Laporan Laba Rugi  dan Penghasilan Komprehensif Lain
4M16 4M15 2015

Laporan Posisi Keuangan
  (dalam Rp 000,-)

Aset Lancar

F.	 PERNYATAAN BAHWA TRANSAKSI MATERIAL INI BUKAN MERUPAKAN TRANSAKSI
AFILIASI DAN TRANSAKSI BENTURAN KEPENTINGAN

	 Perseroan dengan ini menyatakan bahwa Transaksi yang akan dilakukan oleh Perseroan bukan
merupakan Transaksi Afiliasi dan bukan merupakan transaksi yang mengandung Benturan
Kepentingan sebagaimana dimaksud dalam Peraturan No. IX.E.1.

III. DAMPAK ATAS DILAKUKANNYA TRANSAKSI TERHADAP KONDISI KEUANGAN PERSEROAN
Berikut dibawah ini adalah Proforma laporan keuangan konsolidasian Perseroan per 30 April 2016 yang
telah direviu oleh KAP Tanubrata Sutanto Fahmi Bambang & Rekan, kewajaran ringkasan Proforma
Posisi Keuangan Perseroan sangat tergantung pada asumsi dan estimasi. Hasil yang sebenarnya
mungkin dapat berbeda dari jumlah yang diestimasi.
Asumsi-asumsi yang digunakan dalam penyusunan Proforma laporan keuangan konsolidasian
Perseroan per 30 April 2016 adalah sebagai berikut:
1.	 Nilai Perusahaan Final sebesar Rp2.676.130.000 ribu;
2.	 Estimasi Harga Penjualan Saham sebesar Rp1.216.709.000 ribu;
3.	 Estimasi Kewajiban Pengurang sebesar Rp1.459.420.000 ribu.

 4M16
 Proforma

179,791,688   1,575,067,994   1,754,859,682
Aset Tidak Lancar 5,402,680,070   (2,566,186,759)   2,836,493,311
Total Aset 5,582,471,758   (991,118,765)   4,591,352,993
Liabilitas Jangka Pendek 1,000,668,127   (405,426,654)   595,241,473
Liabilitas Jangka Panjang 2,266,677,886   (722,432,318)   1,544,245,568
Total Liabilitas 3,267,346,013   (1,127,858,972)   2,139,487,041
Ekuitas 2,315,125,745   136,740,207   2,451,865,952

Pendapatan 366,577,203   -   366,577,203
Beban Pokok Penjualan (270,257,226)   -   (270,257,226)
Laba (Rugi) Kotor 96,319,977   -   96,319,977
Beban Usaha (43,239,917)   -   (43,239,917)
Pendapatan (Beban) Lain-Lain - Bersih (78,673,488)   822,729,862   744,056,374
Laba (Rugi) Sebelum Pajak Penghasilan (25,593,428)   822,729,862   797,136,434
Laba (Rugi) Periode Berjalan (21,456,745)   822,729,862   801,273,117
Laba (Rugi) Komprehensif Periode Berjalan 627,862,167   236,357,695   864,219,862

Aset Lancar

4M16
Proforma

 (dalam Rp 000,-)

4M16

 Laporan Laba Rugi dan Penghasilan Komprehensif Lain
Konsolidasian 4M16

Laporan Posisi Keuangan Konsolidasian
  (dalam Rp 000,-) Penyesuaian

Penyesuaian

	 Proforma Posisi Keuangan Perseroan menunjukkan:
	 1.	 Secara keseluruhan proforma aset Perseroan  mengalami penurunan sebesar Rp991.118.765

ribu atau 17,75%, penurunan tersebut terutama disebabkan oleh penurunan pada aset tetap
milik GKM, SML, SSS dan NRP sebesar Rp2.430.872.125 ribu serta peningkatan pada kas dan
bank sebesar Rp1.629.008.079 ribu sehubungan dengan rencana transaksi,  ;